ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 апреля 2022 года № 90-па

п. Березник

О внесении изменений в состав комиссии

по формированию краткосрочных (сроком до трех лет)

 планов реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории

Виноградовского муниципального округа

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в состав комиссии по формированию краткосрочных (сроком до

трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Виноградовского муниципального округа, утвержденный постановлением

администрации Виноградовского муниципального округа от 15 февраля 2022 года

№ 38-па, следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии:

Попова Дмитрия Викторовича – первого заместителя главы администрации

Виноградовского муниципального округа, председателя комиссии.

1.2. Включить в состав комиссии:

Шадрину Ольгу Витальевну – первого заместителя главы администрации

Виноградовского муниципального округа, председателем комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Виноградовского муниципального

округа.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин